

DEVIZ LOCAL № 7-1-4
Plan General. Inventar pentru sport (04/2021-PG)

Valoarea de deviz 114 986,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. FAM				
1	TsH91A	Instalarea EAM (aplicativ) / Turn de volei (arbitru), plansa 43 ТП 310-5-4	buc	1,0000	459,76 415,15	459,76 415,15
2	TsH91A	Instalarea EAM (aplicativ) / Движущиеся барабаны ТП "Школьник" sau analog	buc	1,0000	459,76 415,15	459,76 415,15
3	TsH91A	Instalarea EAM (aplicativ) / Параллельные брусья ТП "Школьник" sau analog	buc	1,0000	459,76 415,15	459,76 415,15
4	TsH91A	Instalarea EAM (aplicativ) / Криволинейная гимнастическая лестница ТП "Школьник" sau analog	buc	1,0000	459,76 415,15	459,76 415,15
5	TsH91A	Instalarea EAM (aplicativ) / Цилиндр вертикальных шестов ТП "Школьник" sau analog	buc	1,0000	459,76 415,15	459,76 415,15
6	TsH91A	Instalarea EAM (aplicativ) / Ручные качели ТП "Школьник" sau analog	buc	2,0000	459,76 415,15	919,52 830,30
7	TsH91A	Instalarea EAM (aplicativ) / Штанга для упражнения сидя ТП "Школьник" sau analog	buc	1,0000	459,76 415,15	459,76 415,15
8	TsH91A	Instalarea EAM (aplicativ) / Козел гимнастический (деревянный) ТП "Школьник" sau analog	buc	1,0000	459,76 415,15	459,76 415,15

1	2	3	4	5	6	7
9	TsH91A	Instalarea EAM (aplicativ) / Перекладины разной высоты ТП "Школьник" sau analog	buc	1,0000	459,76 415,15	459,76 415,15
10	TsH91A	Instalarea EAM (aplicativ) / Качающееся бревно ТП "Школьник" sau analog	buc	1,0000	459,76 415,15	459,76 415,15
		<i>Total</i>	lei			5 057,36
		<i>CASM</i>	24 %			1 096,00
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			34,35
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	2 %			9,81
		<i>Total</i>				6 197,52
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			898,64
		<i>Total</i>				7 096,16
		<i>Beneficiu</i>	6 %			425,77
		<i>Total</i>				7 521,93
		Total Capitolul 1. FAM Inclusiv salariu				7 521,93 4 566,65
		2. Capitolul 2. Inventar sportiv				
11		Turn de volei (arbitru), plansa 43 ТП 310-5-4	buc	1,0000	16 430,71 0,00	16 430,71 0,00
12		Движущиеся барабаны ТП "Школьник" sau analog	buc	1,0000	10 502,87 0,00	10 502,87 0,00
13		Параллельные брусья ТП "Школьник" sau analog	buc	1,0000	4 633,62 0,00	4 633,62 0,00
14		Криволинейная гимнастическая лестница ТП "Школьник" sau analog	buc	1,0000	8 787,90 0,00	8 787,90 0,00
15		Цилиндр вертикальных шестов ТП "Школьник" sau analog	buc	1,0000	7 861,18 0,00	7 861,18 0,00
16		Ручные качели ТП "Школьник" sau analog	buc	2,0000	8 139,91 0,00	16 279,82 0,00
17		Штанга для упражнения сидя ТП "Школьник" sau analog	buc	1,0000	7 605,53 0,00	7 605,53 0,00
18		Козел гимнастический (деревянный) ТП "Школьник"	buc	1,0000	4 729,49 0,00	4 729,49 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		sau analog				
19		Перекладыны разной высоты ТП "Школьник" sau analog	buc	1,0000	6 811,95 0,00	6 811,95 0,00
20		Качающееся бревно ТП "Школьник" sau analog	buc	1,0000	3 610,14 0,00	3 610,14 0,00
		<i>Total</i>	lei			87 253,21
		<i>Cheltuieli de aprovizionare si depozitare</i>	1,2 %			1 047,04
		Total Capitolul 2. Inventar sportiv Inclusiv salariu				88 300,25

		Total	lei	95 822,18
		TVA	20 %	19 164,44
		Total deviz: Inclusiv salariu		114 986,62 4 566,65

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 7-1-4
Plan General. Inventar pentru sport (04/2021-PG)

Valoarea de deviz 114 986,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1-4:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	53,3500	57,66	3 076,15
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,9000	57,66	1 205,06
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,9500	57,66	285,44
		Total manopera				4 566,65

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,6500	21,41	35,31
2.	15033620	Криволинейная гимнастическая лестница ТП "Школьник"	buc	1,0000	8 787,90	8 787,90
3.	2001355	Параллельные брусья ТП "Школьник"	buc	1,0000	4 633,62	4 633,62
4.	2663102100000	Beton	m3	0,3960	1 150,00	455,40
5.	3602125	Движущиеся барабаны ТП "Школьник"	buc	1,0000	10 502,87	10 502,87
6.	40012360	Ручные качели ТП "Школьник"	buc	2,0000	8 139,91	16 279,82
7.	4622013	Штанга для упражнения сидя ТП "Школьник"	buc	1,0000	7 605,53	7 605,53
8.	50012450	Turn de volei (arbitru)	buc	1,0000	16 430,71	16 430,71
9.	50014970	Цилиндр вертикальных шестов ТП "Школьник"	buc	1,0000	7 861,18	7 861,18
10.	6200123552	Козел гимнастический (деревянный) ТП "Школьник"	buc	1,0000	4 729,49	4 729,49
11.	789452015	Перекладки разной высоты ТП "Школьник"	buc	1,0000	6 811,95	6 811,95
12.	852031546	Качающееся бревно ТП "Школьник"	buc	1,0000	3 610,14	3 610,14
		Total materiale de construcții				87 743,92
		Total utilaje de construcții				0,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect: Reparatia capitala a imobilului cu nr. cad. 0100112.01 (scoala nr.6) din bd. Cuza Voda 17/3, mun. Chisinau

Investitor: DEST Botanica

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. FAM				
1	TsH91A	Instalarea EAM (aplicativ) / Turn de volei (arbitru), plansa 43 ТП 310-5-4	buc			459,76
						415,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 150,00	41,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	21,41	3,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			459,76
2	TsH91A	Instalarea EAM (aplicativ) / Движущиеся барабаны ТП "Школьник" sau analog	buc			459,76
						415,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 150,00	41,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	21,41	3,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			459,76
3	TsH91A	Instalarea EAM (aplicativ) / Параллельные брусья ТП "Школьник" sau analog	buc			459,76
						415,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 150,00	41,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	21,41	3,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			459,76
4	TsH91A	Instalarea EAM (aplicativ) / Криволинейная гимнастическая лестница ТП "Школьник" sau analog	buc			459,76
						415,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 150,00	41,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	21,41	3,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			459,76
5	TsH91A	Instalarea EAM (aplicativ) / Цилиндр вертикальных шестов ТП "Школьник" sau analog	buc			459,76
						415,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 150,00	41,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	21,41	3,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			459,76
6	TsH91A	Instalarea EAM (aplicativ) / Ручные качели ТП "Школьник" sau analog	buc			459,76
						415,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,56

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,94
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 150,00	41,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	21,41	3,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			919,52
7	TsH91A	Instalarea EAM (aplicativ) / Штанга для упражнения сидя ТП "Школьник" sau analog	buc			459,76 415,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 150,00	41,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	21,41	3,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			459,76
8	TsH91A	Instalarea EAM (aplicativ) / Козел гимнастический (деревянный) ТП "Школьник" sau analog	buc			459,76 415,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 150,00	41,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	21,41	3,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			459,76
9	TsH91A	Instalarea EAM (aplicativ) / Перекладины разной высоты ТП "Школьник" sau analog	buc			459,76 415,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 150,00	41,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	21,41	3,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			459,76
10	TsH91A	Instalarea EAM (aplicativ) / Качающееся бревно ТП "Школьник" sau analog	buc			459,76 415,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 150,00	41,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	21,41	3,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			459,76
		2. Capitolul 2. Inventar sportiv				
11		Turn de volei (arbitru), plansa 43 ТП 310-5-4	buc			16 430,71 0,00
	50012450	Turn de volei (arbitru)	buc	1,0000	16 430,71	16 430,71
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16 430,71
12		Движущиеся барабаны ТП "Школьник" sau analog	buc			10 502,87 0,00
	3602125	Движущиеся барабаны ТП "Школьник"	buc	1,0000	10 502,87	10 502,87
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 502,87
13		Параллельные брусья ТП "Школьник" sau analog	buc			4 633,62 0,00
	2001355	Параллельные брусья ТП "Школьник"	buc	1,0000	4 633,62	4 633,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 633,62
14		Криволинейная гимнастическая лестница ТП "Школьник" sau analog	buc			8 787,90 0,00
	15033620	Криволинейная гимнастическая лестница ТП "Школьник"	buc	1,0000	8 787,90	8 787,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 787,90
15		Цилиндр вертикальных шестов ТП "Школьник" sau analog	buc			7 861,18

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	50014970	Цилиндр вертикальных шестов ТП "Школьник"	buc	1,0000	7 861,18	7 861,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 861,18
16		Ручные качели ТП "Школьник" sau analog	buc			8 139,91
						0,00
	40012360	Ручные качели ТП "Школьник"	buc	1,0000	8 139,91	8 139,91
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16 279,82
17		Штанга для упражнения сидя ТП "Школьник" sau analog	buc			7 605,53
						0,00
	4622013	Штанга для упражнения сидя ТП "Школьник"	buc	1,0000	7 605,53	7 605,53
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 605,53
18		Козел гимнастический (деревянный) ТП "Школьник" sau analog	buc			4 729,49
						0,00
	6200123552	Козел гимнастический (деревянный) ТП "Школьник"	buc	1,0000	4 729,49	4 729,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 729,49
19		Перекладины разной высоты ТП "Школьник" sau analog	buc			6 811,95
						0,00
	789452015	Перекладины разной высоты ТП "Школьник"	buc	1,0000	6 811,95	6 811,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 811,95
20		Качающееся бревно ТП "Школьник" sau analog	buc			3 610,14
						0,00
	852031546	Качающееся бревно ТП "Школьник"	buc	1,0000	3 610,14	3 610,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 610,14

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.